

Protokół Nr 1/02
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 4 grudnia 2002 roku.

Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył P. Franciszek Wołodźko, Marszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu wzięli udział członkowie Zarządu /nieobecny P.Tadeusz Jóźwik, członek Zarządu – nieobecność usprawiedliwiona/ i Skarbnik Województwa, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Przyjęto następujący porządek obrad:

- 1. podjęcie / 6 / decyzji w sprawie koordynacji i zmian rozkładów jazdy,**
- 2. przyjęcie projektów uchwał Sejmiku w sprawie powołania rad społecznych ZOZ podległych Samorządowi Województwa,**
- 3. przyjęcie bilansu potrzeb podległych ZOZ-ów zakresie modernizacji i remontów w 2002 roku oraz realizacji planu za trzy kwartały 2002 r.,**
- 4. zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 300.000 zł na uregulowanie należności /faktur/ za zakończone prace - remont IV Oddziału Alergologiczno - Pulmonologicznego i Oddziału Urologii w Wojewódzkim Specjalistycznym ZOZ Gruźlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w Chęcinach ul. Czerwona Góra,**
- 5. zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgody na zlecenie Świętokrzyskiemu Biuru Rozwoju Regionalnego opracowania koncepcji i wykonania wstępnej dokumentacji kosztorysowej adaptacji sali widowiskowej Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach dla potrzeb Filharmonii Świętokrzyskiej,**
- 6. wyrażenia zgody na objęciem patronatem Marszałka Województwa dwóch imprez z zakresu kultury fizycznej i sportu „Świętokrzyskie gwiazdy sportu'2002” i „VII Edycja Plebiscytu Echa Dnia” na najpopularniejszych sportowców i trenerów województwa świętokrzyskiego,**
- 7. zatwierdzenie podziału środków w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport,**
- 8. podjęcie decyzji w sprawie rozwiązania Porozumienia pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Miastem Kielce z dnia 17 kwietnia 2001 r. w sprawie przejęcia przez Miasto Kielce zadań publicznych Województwa wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii,**
- 9. podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu województwa na 2002 rok.**

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

Ad.1

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczył P.W.Młynarczyk, Z-ca Dyrektora Departamentu Infrastruktury i Ochrony Środowiska.

Projekty / 6 / decyzji w sprawie koordynacji i zmian rozkładów jazdy członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 2/.

Zarząd jednogłośnie podjął następujące decyzje:

- Nr 1/02 w sprawie koordynacji dodatkowych kursów w rozkładzie jazdy Pani Anety Salaty na linii komunikacyjnej Kielce – Mniów - Końskie,
- Nr 2/02 w sprawie koordynacji i zmian w rozkładach jazdy PKS w Ostrowcu Św. S.A. na liniach komunikacyjnych: Ostrowiec Św. – Ożarów – Tarłów – Lipsko, Ostrowiec Św. – Sienno – Lipsko, Ostrowiec Św. – Sienno – Bronisławów – Lipsko, Ostrowiec Św. – Sienno, Ostrowiec Św. – Bałtów – Maruszów – Lipsko i Ostrowiec Św. – Ilża – Sienno – Ostrowiec Św.
- Nr 3/02 w sprawie zmian w rozkładzie jazdy Pana Grzegorza Górskiego na linii komunikacyjnej Korytnica – Sobków – Brzegi – Kielce,
- Nr 4/02 w sprawie koordynacji rozkładu jazdy Pana Wiesława Warszawa na linii komunikacyjnej Kazimierza Wielka – Proszowice – Kraków,
- Nr 5/02 w sprawie koordynacji rozkładu jazdy Pana Patrycjusza Boruckiego na linii komunikacyjnej Kielce – Strawczyn,
- Nr 6/02 w sprawie koordynacji rozkładu jazdy Pana Marcina Kowalczyka na linii komunikacyjnej Brzeziny – Kielce.

Ad.2

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczył P.Wojeciech Żelezik, Dyrektor Departamentu Zdrowia.

Projekty /18/ uchwał Sejmiku w sprawie powołania rad społecznych ZOZ podległych Samorządowi Województwa członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 3/.

Zarząd wytypował do składów rad społecznych po 1 przedstawicielu Zarządu Województwa.

Co do pozostałych kandydatów Samorządu Województwa zostaną oni wytypowani z grona radnych Sejmiku.

Zarząd przyjął projekty w/w uchwał Sejmiku oraz włączenie do tematyki kolejnej sesji Sejmiku.

Ad.3

Wniosek o przyjęcie bilansu potrzeb podległych ZOZ-ów zakresie modernizacji i remontów w 2002 roku oraz realizacji planu za trzy kwartały 2002 r. członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 4/.

Po dyskusji – Zarząd przyjął do wiadomości w/w informację.

Ad.4

Wniosek o zabezpieczenia środków finansowych w wysokości 300.000 zł na uregulowanie należności /faktur/ za zakończone prace - remont IV Oddziału Alergologiczno - Pulmonologicznego i Oddziału Urologii w Wojewódzkim Specjalistycznym ZOZ Gruzlicy i Chorób Płuc w Kielcach z siedzibą w

Chęcinach ul. Czerwona Góra członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 5/.

Zarząd stoi na stanowisku iż niezbędne jest wsparcie finansowe realizacji w/w zobowiązań przez Szpital. Jednakże brak jest środków w budżecie województwa i może wchodzić możliwość ewentualnego wsparcia finansowego w ramach wygospodarowania części środków w ramach niewykorzystanych funduszy w poszczególnych departamentach.

Zarząd zobowiązał P.M.Gosa, członka Zarządu do przedstawienia konkretnej propozycji w tym względzie.

Ad.5

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczył P.A.Dąbrowski, Z-ca Dyrektora Departamentu Spraw Społecznych.

Wniosek o zajęcie stanowiska w sprawie wyrażenia zgody na zlecenie Świętokrzyskiemu Biuru Rozwoju Regionalnego opracowania koncepcji i wykonania wstępnej dokumentacji kosztorysowej adaptacji sali widowiskowej Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach dla potrzeb Filharmonii Świętokrzyskiej członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 6/.

W wyniku dyskusji ustalono, iż niezbędne jest wykonanie takiego opracowania. Jednakże sfinansowanie kosztów tego opracowania możliwe jest poprzez zabezpieczenie środków finansowych w przyszłorocznym budżecie województwa w dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

Ad.6

Wniosek o wyrażenia zgody na objęciem patronatem Marszałka Województwa dwóch imprez z zakresu kultury fizycznej i sportu „Świętokrzyskie gwiazdy sportu'2002” i „VII Edycja Plebiscytu Echa Dnia” na najpopularniejszych sportowców i trenerów województwa świętokrzyskiego członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 7/.

W wyniku dyskusji – Zarząd nie wyraził zgody na objęcie patronatem Marszałka tych imprez.

Zarząd podjął decyzję o uhonorowaniu laureatów w/w plebiscytów w imieniu Samorządu Województwa pucharami na sesji Sejmiku, po ogłoszeniu wyników plebiscyt i w ramach posiadanych środków finansowych.

Ad.7

Wniosek o zatwierdzenie podziału środków w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 8/.

Po dyskusji – Zarząd jednogłośnie zaakceptował zaproponowany przez Departament Spraw Społecznych podział środków w dziale 926 – Kultura fizyczna i sport oraz zobowiązał Dyrektora Departamentu do zakupu pucharów w ramach środków finansowych pozostających w rezerwie tego działu.

Ad.8

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczyła P.K.Nadolna, Pełnomocnik ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Wniosek o podjęcie decyzji w sprawie rozwiązania Porozumienia pomiędzy

Województwem Świętokrzyskim a Miastem Kielce z dnia 17 kwietnia 2001 r. w sprawie przejęcia przez Miasto Kielce zadań publicznych Województwa wynikających z ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 9/.

Po dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął decyzję o rozwiązaniu z dniem 1 stycznia 2003 r. zawartego Porozumienia z Miastem Kielce oraz zobowiązał Pełnomocnika ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych do przygotowania stosownego projektu pisma do Prezydenta Miasta Kielce informującego o stanowisku Zarządu Województwa o zamiarze rozwiązania w/w Porozumienia.

Ad.9

Projekt uchwały w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu województwa na 2002 rok członkowie Zarządu otrzymali na piśmie /Zał. Nr 10/. Zmiana wynika z przeniesienia między paragrafami kwoty 73.200 zł po stronie dochodowej i wydatkowej w dziale 900 – Gospodarka komunalna i mieszkaniowa.

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w zmianę oraz podjął uchwałę Nr 1/02 w sprawie w/w zmian.

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono.

Protokołowała:

Adela Sołtowska-Such

Przewodniczący obrad

Franciszek Wołodźko
Wicemarszałek Województwa

Józef Kwiecień

Członkowie Zarządu:

1. Marek Gos -
2. Jacek Kowalczyk -